


-





Andris ķēniņš

dAigA sproģe

guntArs līcis

skAidrīte lAsmAne

bAibA liepiņA

Andris sAulītis

AleksAndrs mirlins

AndA rožukAlne

AivArs pAstAlnieks
Izvirzīja: VSIA “Latvijas Televīzija” Izvirzīja SIA “ŽURNĀLS SANTA”

izveidotās ētikAs pAdomes sAstāvs tiek kAtru gAdu no jAunA ievēlēts biedru 
kopsApulcē uz termiņu 1 gAds. biedrībAs ētikAs pAdome sAstāv no 9 locekļiem.





Kas jāņem vērā iesniedzot sūdzību?







biedrības PubLiCitāte



biedrības organizētie PasāKumi



ētiKas Padome vērš uzmanību, Ka:



Šajā informatīvajā materiālā publicētā informācija ir tikusi apkopo-
ta līdz 2021. gada 14. augustam. Ar aktuālo informāciju par biedrī-
bas “Latvijas Mediju ētikas padome” darbu ir iespējams iepazīties 
biedrības interneta vietnē www.lmepadome.lv, kā arī biedrības 
Facebook kontā. Ar informatīviem materiāliem un pētījumiem, kas 
veikti līdzdarbības līguma par valsts pārvaldes uzdevuma - sabie-
drības kritiskas domāšanas stiprināšanas attiecībā uz mediju saturu 
un mediju atbildīguma veicināšana - ietvaros, kā arī citu noderīgu 
informāciju ir iespējams iepazīties biedrības mājaslapā sadaļā 
“Noderīga informācija”.

www.lmepadome.lv www.facebook.com/lmepadome

http://www.lmepadome.lv
http://www.lmepadome.lv
http://www.facebook.com/lmepadome
http://www.facebook.com/lmepadome



